
Pressmeddelande								2008-12-04

Mobil lösning från Atea förbättrar parkeringsövervakningen i
Borås

(Sverige) Borås kommuns Parkerings AB kan med en ny mobil teknisk
lösning sköta all sin parkeringsövervakning ute i fält. Med handdatorer
och portabel skrivare blir hanteringen av p-böter effektivare, klagomålen
blir färre och jobbet går fortare. Atea har designat och levererat
lösningen.

Arbetet som p-vakt i Borås har fått en skjuts framåt. Borås kommuns
Parkerings AB har satsat på en lösning som ger p-vakterna it-stöd i sitt
arbete. Sedan i somras bär de med sig sina nya arbetsverktyg i form av små
mobila handhållna enheter med inbyggd kamera och små portabla skrivare.
Därmed kan Borås p-vakter direkt på plats få nödvändig information om
fordon och dess ägare, skriva ut p-böter och få fotobevis.

– Våra p-vakter är mycket positiva till det nya sättet att arbeta. Det går fortare
och p-böterna blir mer korrekta, eftersom det inte längre handlar om personlig
handstil och mänskliga misstag, som att ta fel på datum. Eftersom vi också får
färre klagomål och frågor från felparkerarna om p-böterna blir det en reell
besparing för oss. Dessutom har rapporteringen automatiserats, då de mobila
enheterna dockas till kvällen och all information förs över till berörda
myndigheter, säger Carl-Johan Fridén, vd på Borås kommuns Parkerings AB.

Handdatorerna är mycket tåliga och klarar såväl värme som kyla, regn och
slag. Skrivarna har till och med små regnkappor för att skydda dem mot väta.
Datorerna och skrivarna leasas från Atea, som har levererat hela lösningen
inklusive finansiering, support, utbytesenheter, leverans av handdatorer och
programvara.

– Det händer mycket på det mobila området nu. Det tillkommer hela tiden fler
användningsområden, som ger både stora och små verksamheter möjlighet
till effektivisering och potentiella besparingar. Borås kommuns Parkerings AB
är ett utmärkt exempel på en verksamhet där Ateas specialister har lyckats
skapa tydlig verksamhetsnytta i form av effektivare arbetssätt, lägre kostnader
och bättre service, säger Tommy Vestlie, regionchef Atea Sverige AB.

För mer information, kontakta:
Pia Ketonen, enhetschef, Borås kommuns Parkerings AB, 033-35 32 54,
pia.ketonen@boras.se
Tommy Vestlie, regionchef Atea Sverige AB, +46-31-744 51 31,
tommy.vestlie@atea.com

Atea är Sveriges ledande obundna leverantör av it-infrastruktur. Vi har 1 300



medarbetare på mer än 25 orter över hela landet, från Malmö i söder till Luleå
i norr, och en omsättning på 6 300 MSEK. Atea ingår i Ementorkoncernen,
som är noterad på Oslobörsen. Ementorkoncernen är Nordens största och
Europas tredje största leverantör av it-infrastrukturprodukter och tjänster och
omsatte drygt 15 000 MSEK under 2007.


